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PYT: KTO MOŻE SKORZYSTAĆ Z PROGRAMU MOTYWACYJNEGO BONUS ZA AWANS NA RANGĘ MMP?
ODP: Ten program motywacyjny jest dostępny dla:

• Obecnych Market Partnerów z rangą w karierze MP-AMP, którzy osiągną rangę MMP w czerwcu 2026. 
Wliczamy w to Market Partnerów, którzy nie są już w standardowym oknie czasowym do awansu na MMP 
wynikającego z Planu Wynagradzania. 

Ten program motywacyjny jest dostępny w USA, Kanadzie, Wielkiej Brytanii, Irlandii, Polsce, Hiszpanii, 
Litwie, Francji, Belgii, Niemczech, Austrii, Włoszech, Meksyku, Republice Dominikańskiej, Panamie, Australii 
i Nowej Zelandii.

PYT: JAKI JEST OKRES KWALIFIKACJI DO TEGO PROGRAMU MOTYWACYJNEGO?
ODP: Okres kwalifikacji do 1 czerwca – 1 lipca do godz. 00:59.

PYT: CZEGO DOTYCZY TEN PROGRAM MOTYWACYJNY?
ODP: Market Partnerzy z rangą w karierze MP-AMP, którzy osiągną rangę MMP w czerwcu 2026 mogą 
zakwalifikować się do jednego z poniższych bonusów:

• Osiągnij rangę do wypłaty MMP do 15 czerwca, a otrzymasz bonus 600 zł. 
• Osiągnij rangę do wypłaty MMP w dniach 16-30 czerwca, a otrzymasz bonus 300 zł. 

Ten program motywacyjny dotyczy również Market Partnerów, którzy przekroczyli standardowy czas na 
awans do rangi MMP wynikający z Planu Wynagradzania.

PYT: JEŚLI WCIĄŻ JESTEM W OKRESIE POWERSTART, CZY OTRZYMAM OBYDWA BONUSY?
ODP: Tak. Market Partnerzy, którzy wciąż są w okresie PowerStart i osiągną MMP w okresie kwalifikacji, 
otrzymają odpowiedni bonus MMP wynikający z programu motywacyjnego oraz standardowy bonus 
PowerStart.

PYT: KIEDY OTRZYMAM MÓJ PODWÓJNY BONUS ZA AWANS NA RANGĘ MMP?
ODP: Bonusy będą wypłacone w lipcu, wraz z prowizją za czerwiec.  

PYT: CZY JEŚLI ZDOBĘDĘ RANGĘ MMP, MÓJ SPONSOR OTRZYMA RÓWNIEŻ BONUS POŚREDNI ZA 
AWANS?
ODP: Bonusy pośrednie za awans będą wypłacane zgodnie ze standardowymi zasadami Planu 
Wynagradzania MONAT. Dodatkowy bonus za awans na MMP w ramach tego programu motywacyjnego nie 
podlega bonusowi pośredniemu. 

* Należy pamiętać, że wszystkie kwalifikacje do programów motywacyjnych podlegają weryfikacji przez 
dział Zgodności pod kątem potencjalnego zjawiska „zakupu bonusów” oraz manipulacji związanych 
z awansami w strukturze. „Zakup bonusów” obejmuje między innymi: rejestrację osób fizycznych lub 
podmiotów bez ich wiedzy lub bez uprzedniego złożenia przez nie Wniosku i Umowy Niezależnego 
Market Partnera; fałszywą rejestrację osoby lub podmiotu jako Market Partnera; „stacking”, czyli 
celowe umieszczanie Klienta VIP lub Market Partnera w strukturze pod konkretną osobą z własnej linii, 
inną niż osoba, która faktycznie zrekrutowała daną osobę do MONAT, w celu uzyskania kwalifikacji do 
awansów, programów motywacyjnych, nagród, prowizji lub bonusów; rejestrację lub próbę rejestracji 
nieistniejących osób lub podmiotów jako Market Partnerów; dokonywanie zakupów produktów MONAT 
w imieniu innego Market Partnera lub na numer ID innego Market Partnera w celu uzyskania prowizji lub 
bonusów; zakup nadmiernych ilości produktów MONAT, których nie da się w racjonalny sposób zużyć 
lub odsprzedać w ciągu miesiąca; jakiekolwiek inne działania lub obejścia, które mają na celu uzyskanie 
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awansów, nagród, prowizji lub bonusów, a które nie wynikają z rzeczywistych zakupów produktów przez 
końcowych konsumentów. Wszelkie zakupy lub rejestracje niezgodne z Polityką i Procedurami MONAT 
będą uznane za nieważne i nie będą z nich wypłacane bonusy. Ponadto, jakiekolwiek naruszenie Polityki 
i Procedur MONAT może skutkować wykluczeniem Market Partnera z udziału w danym programie oraz 
innymi działaniami działu Zgodności, włącznie z zawieszeniem lub zamknięciem konta.


